



Relewise ApS

Karupvej 6, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41311290

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Ronnie Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Relewise ApS

Karupvej 6, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41311290

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Sune Danni Hansen, formand

Ronnie Balle

Direktion

Ronnie Balle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 267 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet, henset til første regnskabsår.

Det er selskabets første regnskabsår, og det er påvirket af opstartsomkostninger samt omkostninger til udvikling, hvilket ledelsen forventer vil bidrage til at skabe overskud de kommende år.

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter balancedagen indledt dialog om kapitalfremskaffelse i selskabet. Kapitalfremskaffelsen er ved underskrift ikke endelig gennemført.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		176.422
Personaleomkostninger	1	(482.897)
Af- og nedskrivninger		(7.500)
Driftsresultat		(313.975)
Andre finansielle indtægter		4.019
Andre finansielle omkostninger		(1.325)
Resultat før skat		(311.281)
Skat af årets resultat	2	44.145
Årets resultat		(267.136)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(267.136)
Resultatdisponering		(267.136)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		67.500
Immaterielle aktiver	3	67.500
Anlægsaktiver		67.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.518
Andre tilgodehavender		98.797
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.645
Tilgodehavender		144.890
Likvide beholdninger		987.348
Omsætningsaktiver		1.132.238
Aktiver		1.199.738

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		46.897
Overført overskud eller underskud		838.282
Egenkapital		885.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Anden gæld		289.559
Kortfristede gældsforpligtelser		314.559
Gældsforpligtelser		314.559
Passiver		1.199.738
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	12.315	52.315
Kapitalforhøjelse	6.897	1.093.103	1.100.000
Årets resultat	0	(267.136)	(267.136)
Egenkapital ultimo	46.897	838.282	885.179

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	475.679
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Andre personaleomkostninger	3.810
	482.897
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	(27.645)
Ændring af udskudt skat	(16.500)
	(44.145)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Årets afskrivninger	(7.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.500

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eeb Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
